
ЖЕНСКА ЛИГА - СКОПСКО   
НАТПРЕВАРУВАЧКА СЕЗОНА 

 2019/2020 есенски дел   

ДЕЛЕГИРАЊЕ  

4 коло 09/10.10.2019 
место, датум,    домаќин-гостин   делегат-контролор 
час и сала    судиски пар 

Се задолжуваат контролорите веднаш по завршување на натпреварот да го соопштат резултатот по 
СМС порака на тел. 078/276-003 (Силвана) a по завршување на електронскиот записник истиот да го 
пратат на следните меил адреси: karbeska@gmail.com, nikolovslave@yahoo.com и 
ivan_josifovski@hotmail.com.  
За секоја промена во делегирањето, клубот домаќин е должен да ги извести: Комесарот за 
натпревари, гостинската екипа и службените лица. 
Такса  Судии: 2.500.оо денари исплаќа РФМ. 
Контролор:  2.500.оо денари исплаќа РФМ. 
Записничар и мерач на време: 300.00.оо денари (клуб домаќин). 

     

Гевгелија:09.10.2019        Јаневски Љупчо 

Среда 19:30 ч.    Христовски Војо-Скопје  Скопје 

Сала: 26 Април    Мајнов Бобан-Скопје 

 

Куманово:09.10.2019        Огњановски Марјан  

Среда 20:00 ч.    Василевски Ѓорѓи-Скопје  Скопје 

Сала: Перо Наков   Јовановски Иван-Штип 

 

Скопје: 10.10.2019                Кимовски Зоран 

Четврток 19:30 ч.   Илиева Марија-Скопје   Скопје 

Сала:СЦ Јане Сандански  Карбеска Силвана-Скопје  

 

Свети Николе:10.10.2019       Јовановски Зоран 

Четврток 19:30 ч.   Здравковска Адријана-Скопје  Штип 

Сала:Цар Самоил   Божиновска Сања-Скопје 

 

Скопје: 09.10.2019        Белимов Ерик 

Среда 16:00 ч.    Андонов Виктор-Скопје  Скопје 

Сала: Автокоманда   Јовановски Стојанче-Скопје 

 

Скопје: 09.10.2019        Мирчевски Лери 

Среда 16:15 ч.    Вукашиновски Александар-Скопје Скопје 

Сала:Форца    Трајковски Мирко-Скопје 

 

    

    

   

Изготвил:                                                                                                                       Потврдил: 
Координатор за супер лиги  Комесар за натпревари 
Силвана Карбеска                                                                                                            Славе Николов 

ГЕВГЕЛИЈА-ЧАИР 

КУМАНОВО-ПЕЛИСТЕР 2012 

ВАРДАР-КУЗМАН ВАРДАР 

ОВЧЕ ПОЛЕ СУ-СТРУЖАНКА 

МЕТАЛУРГ-ДЕСПИНА 

АЛУШОВСКИ-СПАРТАК 

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ-СЛОБОДЕН 


